
Wandsägeblatt ML89
ab € 239,90

Diamant-Sägeseil
ab € 49,90

WEKA Bohrmotoren
Set-Angebote ab € 999,90

Bohrkronen „alt vs. neu“
ab € 46,90

Diamant-Trennscheiben
ab € 11,10

FLEIKA Bohrständer
Set-Angebote ab € 1.090,90

Aktuelle Monatsaktionen
Mai - Juli 2022



Aktionszeitraum: 
Von 01. 05. - 31. 07. 2022, gültig nur solange der 
Vorrat reicht, Lieferzeit nach Vereinbarung!

Wir beraten Sie gerne: 
Österreich: +43 662 42 42 48-0 
E-Mail:	 	 office@eurodima.com 

Zentrale Österreich:
EURODIMA	GmbH	&	Co	KG
Lagerstraße 6, 5071 Wals

Druck- und Satzfehler vorbehalten. Die Preise 
sind Nettopreise und verstehen sich zuzüglich 
der	gesetzlichen	Mehrwertsteuer.	Kein	Rabatt	
möglich.	Frachtfrei	ab	1.500,00	EUR	netto	 
innerhalb Österreich und Deutschland. Es 
gelten unsere AGB - 
einzusehen	unter	www.eurodima.com. 
Bitte beachten Sie unsere Datenschutz- 
erklärung	unter	www.eurodima.com

Diamant-Trennscheibe  
LB45
 ٜ Lasergeschweißt
 ٜ Zum	Schneiden	von	allgemeinem	 
Baustellenmaterial,	abrasiven	Materialien,	
Altbeton, Beton, Dachziegel, Estrich, Stahlbeton, 
Waschbeton und Ziegel 

Ø Blatt 
mm

Ø Bohrung 
+ NL* mm

Segment  
Anzahl

Segment  
Breite mm

Segment  
Höhe mm

Artikel-Nr. Aktionspreis

125 22,23 9 2,3 10 3LB45-0125-2 € 11,10
230 22,23 16 2,6 10 3LB45-0230-2 € 17,10
300 20,00	+	NL 21 3,0 10 3LB45-0300-1 € 33,10
300 25,40	+	NL 21 3,0 10 3LB45-0300-3 € 33,10
350 20,00	+	NL 24 3,2 10 3LB45-0350-1 € 39,90
350 25,40	+	NL 24 3,2 10 3LB45-0350-3 € 39,90
400 25,40	+	NL 28 3,5 10 3LB45-0400-3 € 52,90

/ Zwischen-	und	Sondergrößen	sowie	Sonderbohrungen	auf	Anfrage	erhältlich

Symbolbild

Diamant-Trennscheibe  
TL45
 ٜ Lasergeschweißt
 ٜ Turbosegmentierte	Diamanttrennscheibe
 ٜ Zum	Schneiden	von	allgemeinem	 
Baustellenmaterial,	abrasiven	Materialien,	
Altbeton, Asphalt, Beton, Dachziegel, Estrich, 
Granit,	Kalksandstein,	Natur	&	Kunststein,	Stahl-
beton, Waschbeton und Ziegel

Ø Blatt 
mm

Ø Bohrung 
+ NL* mm

Segment
Anzahl

Segment  
Breite mm

Segment  
Höhe mm

Artikel-Nr. Aktionspreis

125 22,23 9 2,3 10 3TL45-0125-2 € 11,10
230 22,23 16 2,6 10 3TL45-0230-2 € 20,10
350 20,00	+	NL 21 3,2 10 3TL45-0350-1 € 39,90
350 25,40	+	NL 24 3,2 10 3TL45-0350-3 € 39,90

/ Zwischen-	und	Sondergrößen	sowie	Sonderbohrungen	auf	Anfrage	erhältlich

Symbolbild

 ٜ *NL = Nebenloch
 ٜ Die	Segmentfußhöhe	kann	zwischen	1	-	2	mm	betragen

Anfasscheibe ab einem Einkaufs- 
wert von € 300,00 kostenlos

Anfasscheibe ab einem Einkaufs- 
wert von € 300,00 kostenlos



Diamant-Trennscheibe  
E26
 ٜ Gelasert
 ٜ Zum	Schneiden	von	allgemeinem 
Baustellenmaterial,	Altbeton,	Beton,	Frischbeton,	
Kalksandstein,	Stahlbeton	und	Waschbeton

Ø Blatt 
mm

Zahnung
Ø Bohrung 

+ NL* mm
Segment 

Anzahl
Segment

Breite mm
Segment 

Höhe mm
Artikel-Nr. 1 Stück 3 Stück

600 C1 25,40	+	NL 36 3,8 20 3E26C10600-38 € 284,90 € 254,90
650 C1 25,40	+	NL 38 3,8 20 3E26C10650-38 € 299,90 € 269,90
700 C1 25,40	+	NL 38 3,8 20 3E26C10700-38 € 324,90 € 292,90
800 C1 25,40	+	NL 46 3,8 20 3E26C10800-38 € 356,90 € 319,90

Symbolbild

Aktionszeitraum: 
Von 01. 05. - 31. 07. 2022, gültig nur solange der 
Vorrat reicht, Lieferzeit nach Vereinbarung!

Wir beraten Sie gerne: 
Österreich: +43 662 42 42 48-0 
E-Mail:	 	 office@eurodima.com 

Zentrale Österreich:
EURODIMA	GmbH	&	Co	KG
Lagerstraße 6, 5071 Wals

Druck- und Satzfehler vorbehalten. Die Preise 
sind Nettopreise und verstehen sich zuzüglich 
der	gesetzlichen	Mehrwertsteuer.	Kein	Rabatt	
möglich.	Frachtfrei	ab	1.500,00	EUR	netto	 
innerhalb Österreich und Deutschland. Es 
gelten unsere AGB - 
einzusehen	unter	www.eurodima.com. 
Bitte beachten Sie unsere Datenschutz- 
erklärung	unter	www.eurodima.com

Diamant-Trennscheibe  
LA85
 ٜ Lasergeschweißt
 ٜ Zum	Schneiden	von	Asphalt,	Estrich,	Frischbeton,	
Kalksandstein	und	Ziegel

/ Zwischen-	und	Sondergrößen	sowie	Sonderbohrungen	auf	Anfrage	erhältlich

Symbolbild

/ (3),	(4)	definiert	die	jeweilige	Anzahl	der	Stammkern-Schutzsegmente

 ٜ *NL = Nebenloch
 ٜ Die	Segmentfußhöhe	kann	zwischen	1	-	2	mm	betragen

Ø Blatt 
mm

Ø Bohrung 
+ NL* mm

Segment
Anzahl

Segment  
Breite mm

Segment  
Höhe mm

Artikel-Nr. Aktionspreis

300 25,40	+	NL 18	(3) 3,0 10 3LA85-0300-3 € 36,50
350 20,00	+	NL 21	(3) 3,2 10 3LA85-0350-1 € 46,50
350 25,40	+	NL 21	(3) 3,2 10 3LA85-0350-3 € 46,50
400 20,00	+	NL 24	(4) 3,5 10 3LA85-0400-1 € 56,50
400 25,40	+	NL 24	(4) 3,5 10 3LA85-0400-3 € 56,50
450 25,40	+	NL 28	(4) 4,0 10 3LA85-0450-3 € 76,50

Anfasscheibe ab einem Einkaufs- 
wert von € 300,00 kostenlos

Anfasscheibe 
 3VDC-0125-2



Aktionszeitraum: 
Von 01. 05. - 31. 07. 2022, gültig nur solange der 
Vorrat reicht, Lieferzeit nach Vereinbarung!

Wir beraten Sie gerne: 
Österreich: +43 662 42 42 48-0 
E-Mail:	 	 office@eurodima.com 

Zentrale Österreich:
EURODIMA	GmbH	&	Co	KG
Lagerstraße 6, 5071 Wals

Druck- und Satzfehler vorbehalten. Die Preise 
sind Nettopreise und verstehen sich zuzüglich 
der	gesetzlichen	Mehrwertsteuer.	Kein	Rabatt	
möglich.	Frachtfrei	ab	1.500,00	EUR	netto	 
innerhalb Österreich und Deutschland. Es 
gelten unsere AGB - 
einzusehen	unter	www.eurodima.com. 
Bitte beachten Sie unsere Datenschutz- 
erklärung	unter	www.eurodima.com

Wandsägeblätter  
gesetzt ML89
 
Das Wandsägeblatt der neuesten Generation 
gewährleistet hohe Standzeiten und beste 
Schnittergebnisse.
 ٜ Lasergeschweißte	Diamantsegmente	für 
eine	sichere	Verbindung	von	Segment	und	
Stammkern

 ٜ Kurze	Segmente	zur	besseren	Abfuhr	von	
Wasser-	und	Schleifschlamm

 ٜ Hohe	Schnittigkeit	in	armiertem/stark	armiertem	
Beton	und	hartem	Gestein

 ٜ Segmente	mit	gesetzter	Diamantstruktur
 ٜ ML89 empfohlen ab 15 kW

Alle Durchmesser frei 
wähl-/kombinierbar*

* Die Preise „ab 3 Stück“ und „ab 5 Stück“ gelten auch bei gemischten Durchmessern, Sie müssen keine 3 Stück eines Durchmessers  
kaufen um die Mengenrabbatierung zu erhalten!

Gesetzte 
Diamantstruktur

Standardbohrung  
50/60 mm

Hohe Standzeit 
und Schnitt- 

freudigkeit

ML89

Ø Blatt 
mm

Zahnung Ø Bohrung 
+ NL* mm

Segment- 
anzahl

Segment
Breite mm

Segment
Höhe mm

Artikel-Nr. 1 Stück ab 3 Stück ab 5 Stück

600 C4 25,40	+	NL 64 5,0 13 3ML89L0600-50 € 268,90 € 258,99 € 239,90
650 C4 25,40	+	NL 68 5,0 13 3ML89L0650-50 € 298,90 € 287,90 € 268,90
800 C4 25,40	+	NL 80 4,7 13 3ML89L0800-47 € 359,90 € 345,90 € 324,90
825 C4 25,40	+	NL 82 4,7 13 3ML89L0825-47 € 367,99 € 353,90 € 329,90
1000 C4 25,40	+	NL 100 4,4 13 3ML89L1000-44 € 527,90 € 507,90 € 474,90
1200 C4 25,40	+	NL 120 4,4 13 3ML89L1200-44 € 735,90 € 708,90 € 669,90

/ Zwischen-	und	Sondergrößen	auf	Anfrage	erhältlich

 ٜ *NL = Nebenloch
 ٜ Die	Segmentfußhöhe	kann	zwischen	1	-	2	mm	betragen



Ø 
mm

L 
mm

Segment- 
anzahl

LxBxH mm
Segmente

Artikel-Nr. ab 5 Stück ab 10 Stück ab 20 Stück

52 500 6 24	x	3,5	x	10 31________0500-052 € 42,90 € 40,90 € 38,90
62 500 6 24	x	3,5	x	10 31________0500-062 € 50,90 € 48,90 € 46,90
72 500 7 24	x	3,5	x	10 31________0500-072 € 59,90 € 56,90 € 53,90
82 500 7 24	x	3,5	x	10 31________0500-082 € 59,90 € 57,90 € 54,90
92 500 8 24	x	3,5	x	10 31________0500-092 € 65,90 € 62,90 € 60,90
102 500 8 24	x	3,5	x	10 31________0500-102 € 69,90 € 64,90 € 62,90
112 500 9 24	x	4,0	x	10 31________0500-112 € 74,90 € 72,90 € 69,90
122 500 9 24	x	4,0	x	10 31________0500-122 € 80,90 € 77,90 € 73,90
132 500 11 24	x	4,0	x	10 31________0500-132 € 96,90 € 92,90 € 88,90
152 500 12 24	x	4,0	x	10 31________0500-152 € 109,90 € 104,90 € 99,90
162 500 12 24	x	4,0	x	10 31________0500-162 € 119,90 € 115,90 € 110,90
172 500 13 24	x	4,0	x	10 31________0500-172 € 132,90 € 125,90 € 121,90
182 500 14 24	x	4,0	x	10 31________0500-182 € 139,90 € 134,90 € 127,90
200 500 14 24	x	4,0	x	10 31________0500-200 € 158,90 € 148,90 € 142,90
250 500 16 24	x	4,0	x	10 31________0500-250 € 191,90 € 182,90 € 175,90
300 500 18 24	x	5,0	x	10 31________0500-300 € 236,90 € 226,90 € 217,90
350 500 20 24	x	5,0	x	10 31________0500-350 € 297,90 € 284,90 € 272,90

Bohrkronen
Die Segmenttypen sind dabei frei wählbar: 

 ٜ ED5 
Überzeugt	speziell	auf	stark	armiertem	Beton	und	stark	 
armiertem	Beton	mit	harten	Zuschlagstoffen 
Nutzlänge 500 mm oder 430 mm 

 ٜ DU69 
Vorzugsweise	auf	armiertem	und	stark	armiertem	Beton 
(auch	mit	harten	Zuschlagstoffen)	zu	verwenden 
Nutzlänge 500 mm 

 ٜ DUK50 
Segment	zum	Schweißen	oder	Löten	geeignet	(nur	mit	
Schweißfuß	erhältlich) 
Hervorragende	Schnittwerte	und	Standzeit	auf	
armiertem	Beton,	auch	mit	abrasiven	Zuschlagstoffen 
Durch	„Linsen“	auf	der	Schnittfläche	ist	kein	extra	
Anschärfen	nötig 
Nutzlänge 500 mm 

 ٜ Anschluss 1 1/4“

Alle Preise ohne
Materialzuschlag

Alle Durchmesser frei 
wähl-/kombinierbar*

* Die Preise „bei 5 Stück“, „bei 10 Stück“ und bei „20 Stück“ gelten auch bei gemischten Durchmessern, Sie müssen keine 5 Stück 
eines Durchmessers kaufen um die Mengenrabbatierung zu erhalten!

Aktionszeitraum: 
Von 01. 05. - 31. 07. 2022, gültig nur solange der 
Vorrat reicht, Lieferzeit nach Vereinbarung!

Wir beraten Sie gerne: 
Österreich: +43 662 42 42 48-0 
E-Mail:	 	 office@eurodima.com 

Zentrale Österreich:
EURODIMA	GmbH	&	Co	KG
Lagerstraße 6, 5071 Wals

Druck- und Satzfehler vorbehalten. Die Preise 
sind Nettopreise und verstehen sich zuzüglich 
der	gesetzlichen	Mehrwertsteuer.	Kein	Rabatt	
möglich.	Frachtfrei	ab	1.500,00	EUR	netto	 
innerhalb Österreich und Deutschland. Es 
gelten unsere AGB - 
einzusehen	unter	www.eurodima.com. 
Bitte beachten Sie unsere Datenschutz- 
erklärung	unter	www.eurodima.com



Aktionszeitraum: 
Von 01. 05. - 31. 07. 2022, gültig nur solange der 
Vorrat reicht, Lieferzeit nach Vereinbarung!

Wir beraten Sie gerne: 
Österreich: +43 662 42 42 48-0 
E-Mail:	 	 office@eurodima.com 

Zentrale Österreich:
EURODIMA	GmbH	&	Co	KG
Lagerstraße 6, 5071 Wals

Druck- und Satzfehler vorbehalten. Die Preise 
sind Nettopreise und verstehen sich zuzüglich 
der	gesetzlichen	Mehrwertsteuer.	Kein	Rabatt	
möglich.	Frachtfrei	ab	1.500,00	EUR	netto	 
innerhalb Österreich und Deutschland. Es 
gelten unsere AGB - 
einzusehen	unter	www.eurodima.com. 
Bitte beachten Sie unsere Datenschutz- 
erklärung	unter	www.eurodima.com

AX7 Bohrkrone,  
gelötet, mit  
gesetzten Diamanten
Zum Nassbohren in armiertem Beton  
mit normalen, harten und abrasiven 
Zuschlagstoffen.
 ٜ Gesetzte	Segmente	für	höchste	Performance
 ٜ Ab	Ø	400	mm	mit	4-Loch-Bajonettanschluss	in	
Schlüsselweite	41	mm	oder	50	mm	erhältlich

 ٜ UNC 1¼“-Anschluss
 ٜ Standardnutzlänge 500 mm
 ٜ Sondernutzlänge	430	mm	

Ø 
mm

L 
mm

Segment- 
anzahl

LxBxH mm 
Segmente

Artikel-Nr. bei 1 Stück ab 5 Stück ab 10 Stück

52 500 5 24	x	3,5	x	10 31AX70500-052 € 46,90 € 44,90 € 42,90
62 500 6 24	x	3,5	x	10 31AX70500-062 € 56,90 € 53,90 € 50,90
72 500 7 24	x	3,5	x	10 31AX70500-072 € 64,90 € 62,90 € 58,90
82 500 7 24	x	3,5	x	10 31AX70500-082 € 65,90 € 63,90 € 59,90
92 500 8 24	x	3,5	x	10 31AX70500-092 € 72,90 € 69,90 € 66,90
102 500 8 24	x	3,5	x	10 31AX70500-102 € 74,90 € 71,90 € 69,90
112 500 9 24	x	4,0	x	10 31AX70500-112 € 81,90 € 79,90 € 76,90
122 500 9 24	x	4,0	x	10 31AX70500-122 € 88,90 € 85,90 € 80,90
125 500 10 24	x	4,0	x	10 31AX70500-125 € 106,90 € 101,90 € 96,90
132 500 11 24	x	4,0	x	10 31AX70500-132 € 119,90 € 115,90 € 109,90
142 500 11 24	x	4,0	x	10 31AX70500-142 € 131,90 € 126,90 € 121,90
152 500 12 24	x	4,0	x	10 31AX70500-152 € 145,90 € 138,90 € 133,90
162 500 12 24	x	4,0	x	10 31AX70500-162 € 153,90 € 147,90 € 140,90
172 500 13 24	x	4,0	x	10 31AX70500-172 € 173,90 € 163,90 € 156,90
182 500 14 24	x	4,0	x	10 31AX70500-182 € 210,90 € 200,90 € 192,90
200 500 14 24	x	4,0	x	10 31AX70500-200 € 259,90 € 249,90 € 238,90

250 500 16 24	x	4,0	x	10 31AX70500-250 € 326,90 € 312,90 € 299,90

Alle Durchmesser frei 
wähl-/kombinierbar*

* Die Preise „bei 5 Stück“ und bei 10 Stück“ gelten auch bei gemischten Durchmessern, Sie müssen keine 5 Stück eines  
Durchmessers kaufen um die Mengenrabbatierung zu erhalten!



Aktionszeitraum: 
Von 01. 05. - 31. 07. 2022, gültig nur solange der 
Vorrat reicht, Lieferzeit nach Vereinbarung!

Wir beraten Sie gerne: 
Österreich: +43 662 42 42 48-0 
E-Mail:	 	 office@eurodima.com 

Zentrale Österreich:
EURODIMA	GmbH	&	Co	KG
Lagerstraße 6, 5071 Wals

Druck- und Satzfehler vorbehalten. Die Preise 
sind Nettopreise und verstehen sich zuzüglich 
der	gesetzlichen	Mehrwertsteuer.	Kein	Rabatt	
möglich.	Frachtfrei	ab	1.500,00	EUR	netto	 
innerhalb Österreich und Deutschland. Es 
gelten unsere AGB - 
einzusehen	unter	www.eurodima.com. 
Bitte beachten Sie unsere Datenschutz- 
erklärung	unter	www.eurodima.com

Bohrkronen-Tauschaktion
 
Bring uns deine gebrauchte Bohrkrone einfach vorbei (direkt in  
die Zentrale oder zu deinem Außendienstmitarbeiter) und wir  
tauschen diese gegen eine komplette neue Bohrkrone aus!

Die Segmenttypen sind dabei frei wählbar: 

 ٜ ED5 
Überzeugt	speziell	auf	stark	armiertem	Beton	und	stark	armiertem	Beton	mit	harten	Zuschlagstoffen

 ٜ DU69 
Vorzugsweise	auf	armiertem	und	stark	armiertem	Beton	(auch	mit	harten	Zuschlagstoffen)	zu	verwenden

 ٜ DUK50 
Hervorragende	Schnittwerte	und	Standzeit	auf	armiertem	Beton,	auch	mit	abrasiven	Zuschlagstoffen 
Durch	„Linsen“	auf	der	Schnittfläche	ist	kein	extra	Anschärfen	nötig

Ø 
mm

L 
mm

Segment- 
anzahl

LxBxH mm
Segmente

Artikel-Nr. Tauschaktionspreis

52 500 5 24	x	3,5	x	10 31________0500-052 € 46,90
62 500 6 24	x	3,5	x	10 31________0500-062 € 53,90
72 500 7 24	x	3,5	x	10 31________0500-072 € 62,90
82 500 7 24	x	3,5	x	10 31________0500-082 € 63,90
92 500 8 24	x	3,5	x	10 31________0500-092 € 70,90
102 500 8 24	x	3,5	x	10 31________0500-102 € 72,90
112 500 9 24	x	4,0	x	10 31________0500-112 € 77,90
122 500 9 24	x	4,0	x	10 31________0500-122 € 83,90
132 500 11 24	x	4,0	x	10 31________0500-132 € 98,90
152 500 12 24	x	4,0	x	10 31________0500-152 € 112,90
162 500 12 24	x	4,0	x	10 31________0500-162 € 123,90
172 500 13 24	x	4,0	x	10 31________0500-172 € 135,90
182 500 14 24	x	4,0	x	10 31________0500-182 € 139,90
200 500 14 24	x	4,0	x	10 31________0500-200 € 162,90
250 500 16 24	x	4,0	x	10 31________0500-250 € 194,90
300 500 18 24	x	5,0	x	10 31________0500-300 € 239,90
350 500 20 24	x	5,0	x	10 31________0500-350 € 304,90

Du hast deine Alte satt und willst  
mal eine Neue ausprobieren?

 ٜ Nutzlänge 430 mm / 500 mm 
ED5

 ٜ Nutzlänge 500 mm  
DU69/DUK50

 ٜ Anschluss 1 1/4“



Aktionszeitraum: 
Von 01. 05. - 31. 07. 2022, gültig nur solange der 
Vorrat reicht, Lieferzeit nach Vereinbarung!

Wir beraten Sie gerne: 
Österreich: +43 662 42 42 48-0 
E-Mail:	 	 office@eurodima.com 

Zentrale Österreich:
EURODIMA	GmbH	&	Co	KG
Lagerstraße 6, 5071 Wals

Druck- und Satzfehler vorbehalten. Die Preise 
sind Nettopreise und verstehen sich zuzüglich 
der	gesetzlichen	Mehrwertsteuer.	Kein	Rabatt	
möglich.	Frachtfrei	ab	1.500,00	EUR	netto	 
innerhalb Österreich und Deutschland. Es 
gelten unsere AGB - 
einzusehen	unter	www.eurodima.com. 
Bitte beachten Sie unsere Datenschutz- 
erklärung	unter	www.eurodima.com

Hochwertiges  
Trägerseil mit  

speziellen Federn

Flexible Gummi- 
mischungen

Diamantsägeseil
Art.-Nr.: 3DS40HBLACK

Die flexible Schneidelösung bei nahezu jeder 
Dicke und Lage des Schnittes.

 ٜ Für	Stahlbeton,	abrasiven	oder	stark	armierten	
Beton sowie Mauerwerk

 ٜ In	jeglicher	Länge	erhältlich
 ٜ Schnittige	Diamantsägeperlen
 ٜ Diamantperlen	sind	am	Trägerseil	verpresst
 ٜ Gefertigt nach DIN900001

Laufrichtungsanzeige 
mittels Pfeil

ٜ TECHNISCHE DATEN

Trägerseil-Durchmesser	 4,85	mm
Perlen	pro	Laufmeter	 40	Stück

Aktionspreis bis 100 m
€ 59,90 pro Laufmeter

Aktionspreis ab 100 m
€ 49,90 pro Laufmeter

Diamantsägeperlen
gesintert



Aktionszeitraum: 
Von 01. 05. - 31. 07. 2022, gültig nur solange der 
Vorrat reicht, Lieferzeit nach Vereinbarung!

Wir beraten Sie gerne: 
Österreich: +43 662 42 42 48-0 
E-Mail:	 	 office@eurodima.com 

Zentrale Österreich:
EURODIMA	GmbH	&	Co	KG
Lagerstraße 6, 5071 Wals

Druck- und Satzfehler vorbehalten. Die Preise 
sind Nettopreise und verstehen sich zuzüglich 
der	gesetzlichen	Mehrwertsteuer.	Kein	Rabatt	
möglich.	Frachtfrei	ab	1.500,00	EUR	netto	 
innerhalb Österreich und Deutschland. Es 
gelten unsere AGB - 
einzusehen	unter	www.eurodima.com. 
Bitte beachten Sie unsere Datenschutz- 
erklärung	unter	www.eurodima.com

Setinhalt
Bohrmotor	DKS15L	oder	DKS15SPL

1x	Trockenbohrkrone	AX9	Ø	82	

1x	Trockenbohrkrone	AX9	Ø	102

Setinhalt
Bohrmotor	DK17

1x	Trockenbohrkrone	AX9	Ø	82	

1x	Trockenbohrkrone	AX9	Ø	102

WEKA Bohrmotor zum Trockenbohren

 ٜ Die	zu-	und	abschaltbare	Softschlag-Funktion	 
unterstützt den leistungsstarken 2.000 W Motor 

 ٜ Das	Bohrmehl	wird	durch	den	Softschlag	von	den	 
Diamantsegmenten	entfernt	und	durch	die	 
effiziente	Staubabsaugung	abtransportiert

Drehzahltyp Handgriff Artikel-Nr.

Langsamläufer Pistolengriff 6WDMDKS15L

Langsamläufer Spatengriff 6WDMDKS15SPL Pistolengriff

WEKA Bohrmotor 
DK17
Art.-Nr.: 6WDM17

 ٜ Nass- und Trockenbohren in verschiedenen 
 Untergründen

 ٜ 3-Gang-Getriebe
 ٜ Intellitronik – Motorschutz und Sanftanlauf
 ٜ Nivellierhilfe durch zwei integrierte Libellen

Paketpreis inkl. 
2 Trockenbohrkronen

€ 999,90

Paketpreis inkl. 
2 Trockenbohrkronen

€ 1.149,90

AX9 Diamant-Segment
 ٜ Besticht	durch	präzise,	dreidimensionale 
Symmetrie	der	Diamantkornverteilung	im 
Trägermaterial

 ٜ Hervorragend	geeignet	für	Trockenbohrungen 
in	Mauerwerk,	Ziegel	und	armierten	Beton 



Aktionszeitraum: 
Von 01. 05. - 31. 07. 2022, gültig nur solange der 
Vorrat reicht, Lieferzeit nach Vereinbarung!

Wir beraten Sie gerne: 
Österreich: +43 662 42 42 48-0 
E-Mail:	 	 office@eurodima.com 

Zentrale Österreich:
EURODIMA	GmbH	&	Co	KG
Lagerstraße 6, 5071 Wals

Druck- und Satzfehler vorbehalten. Die Preise 
sind Nettopreise und verstehen sich zuzüglich 
der	gesetzlichen	Mehrwertsteuer.	Kein	Rabatt	
möglich.	Frachtfrei	ab	1.500,00	EUR	netto	 
innerhalb Österreich und Deutschland. Es 
gelten unsere AGB - 
einzusehen	unter	www.eurodima.com. 
Bitte beachten Sie unsere Datenschutz- 
erklärung	unter	www.eurodima.com

Symbolbild

FLEIKA Bohrständer 
KF160
Art.-Nr.: 4KF160

Der Profi-Bohrständer KF160 für  
Bohrungen bis 160 mm Durchmesser.

FLEIKA Bohrständer 
KF250
Art.-Nr.: 4KF250

Der Profi-Bohrständer KF 250 für Bohrungen bis 
250 mm Durchmesser.

Inklusive
Motorplatte

Paketpreis
€ 1.090,90

Symbolbild

1 x Wassersammelring
 Ø 100 mm kostenlos

1 x Wassersammelring  
Ø 150 mm &  

1 x Übersetzungsgetriebe 
kostenlos

Paketpreis
€ 1.490,90



Zentrale:
EURODIMA	GmbH	&	Co	KG
Lagerstrasse 6 
AT-5071 Wals
Tel. +43 662 42 42 48-0 /	Fax	-27
office@eurodima.com
www.eurodima.com

Bestellen Sie ganz einfach,  
telefonisch oder via E-Mail:

Ludwig	Vitzthum

Tel. +43 662 42 42 48-317
lv@eurodima.com

Wir freuen uns auf Ihre Bestellung!

Herzlichen	Dank!

Kennen Sie schon unser umfangreiches Produktsortiment? Es gibt viel zu entdecken!
Hier geht es direkt zum Katalog-Download - einfach QR-Code scannen!

EURODIMA-Zentrale in Wals
bei Salzburg

Bohrkronenwiederbelag

Eigens entwickelte Wand- und Seilsägesysteme mit unseren modularen Antriebseinheiten

Eigene Forschung & Entwicklung 
für Werkzeuge und Maschinen

Bohrständerfertigung

Diamantsägeblätter von Durch- 
messer 125 bis 2000 mm erhältlich

Umfangreiches Bohrzubehör

Übersicht über unsere
Leistungsbereiche:


